
Nakło nad Notecią, dnia 24.07.2024 r. 

WI.7013.2.2023 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym poprzez elektroniczną platformę 

zakupową na realizację zadania pn.: „Zakup i montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej 

(Gumnowice)”, ogłoszonym dnia 09.07.2024 r. na elektronicznej platformie zakupowej pod 

numerem 952585. 

Zamawiający zaplanował na sfinansowanie zamówienia kwotę 3.500,00 zł brutto. 

W wyznaczonym terminie złożone zostały następujące oferty: 

Część I – dostawa i montaż urządzenia siłowni zewnętrznej – stepper 

L.p. Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

Cena netto/cena 

jednostkowa netto 

VAT 

23% 

Kwota brutto 

(100%) 

1. Muller Jelcz-Laskowice 

Sp. z o.o. 

al. Młodych 40 

55-220 Jelcz-Laskowice 

 

8.216,00 zł 

 

 

1.889,68 zł 

 

 

10.105,68 zł 

2. Civil Construction Sp. z 

o.o. 

ul. Torowa 6/1 

95-200 Pabianice 

 

9.394,00 zł 

 

2.160,62 zł 
 

11.554,52 zł 

3. NOBA – Exim Bartłomiej 

Norkowski 

Kawęczyn 1 

87-123 Dobrzejewice 

 

2.200,00 zł 

 

506,00 zł 
 

2.706,00 zł 

4. ARCHIFORMACJA SP. 

Z O.O. 

ul. R.DMOWSKIEGO 22 

63-000 ŚRODA WLKP. 

 

2.886,18 zł 

 

 

663,82 zł 
 

3.550,00 zł 

5. GRUPA MAGIC 

GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

 

5.500,00 zł 

 

1.265,00 zł 
 

6.765,00 zł 

6. P.W.Pronat 

Stara Wieś- Stasin 1 

21-010 Łęczna 

 

3.680,00 zł 

 

846,40 zł 
 

4.526,40 zł 

7. Jarosław Nowak FIT-

BUD 

ul. Poźnianka 11 

33-180 Gromnik 

 

3.990,00 zł 

 

917,70 zł 
 

4.907,70 zł 

8. 4STB Sp. z o.o. 

ul. Osadnicza 35 

65-785 Zielona Góra 

 

2.890,00 zł 

 

664,70 zł 
 

3.554,70 zł 

 



Część II – dostawa i montaż urządzenia siłowni zewnętrznej – wioślarz 

L.p. Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

Cena netto/cena 

jednostkowa netto 

VAT 

23% 

Kwota brutto 

(100%) 

1. Muller Jelcz-Laskowice 

Sp. z o.o. 

al. Młodych 40 

55-220 Jelcz-Laskowice 

 

8.991,00 zł 

 

2.067,93 zł 
 

11.058,93 zł 

2. Civil Construction Sp. z 

o.o. 

ul. Torowa 6/1 

95-200 Pabianice 

 

6.322,00 zł 

 

1.500,06 zł 
 

8.022,06 zł 

3. NOBA – Exim Bartłomiej 

Norkowski 

Kawęczyn 1 

87-123 Dobrzejewice 

 

1.800,00 zł 

 

414,00 zł 
 

2.214,00 zł 

4. ARCHIFORMACJA SP. 

Z O.O. 

ul. R.DMOWSKIEGO 22 

63-000 ŚRODA WLKP. 

 

2.390,24 zł 

 

 

549,76 zł 
 

2.940,00 zł 

5. GRUPA MAGIC 

GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

 

5.500,00 zł 

 

1.265,00 zł 
 

6.765,00 zł 

6. P.W.Pronat 

Stara Wieś- Stasin 1 

21-010 Łęczna 

 

2.300,00 zł 

 

529,00 zł 
 

2.829,00 zł 

7. Jarosław Nowak FIT-

BUD 

ul. Poźnianka 11 

33-180 Gromnik 

 

2.770,00 zł 

 

637,10 zł 
 

3.407,10 zł 

8. 4STB Sp. z o.o. 

ul. Osadnicza 35 

65-785 Zielona Góra 

 

3.090,00 zł 

 

710,70 zł 
 

3.800,70 zł 

 

Część III – dostawa i montaż urządzenia siłowni zewnętrznej – wyciskanie siedząc 

L.p. Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

Cena netto/cena 

jednostkowa netto 

VAT 

23% 

Kwota brutto 

(100%) 

1. Muller Jelcz-Laskowice 

Sp. z o.o. 

al. Młodych 40 

55-220 Jelcz-Laskowice 

 

8.991,00 zł 

 

2.067,93 zł 
 

11.058,93 zł 

2. Civil Construction Sp. z 

o.o. 

ul. Torowa 6/1 

95-200 Pabianice 

 

7.495,00 zł 

 

1.723,85 zł 
 

9.218,85 zł 

3. NOBA – Exim Bartłomiej 

Norkowski 

Kawęczyn 1 

87-123 Dobrzejewice 

 

2.600,00 zł 

 

598,00 zł 
 

3.198,00 zł 



4. ARCHIFORMACJA SP. 

Z O.O. 

ul. R.DMOWSKIEGO 22 

63-000 ŚRODA WLKP. 

 

3.634,15 zł 

 

 

835,85 zł 
 

4.470,00 zł 

5. GRUPA MAGIC 

GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

 

5.500,00 zł 

 

1.265,00 zł 
 

6.765,00 zł 

6. P.W.Pronat 

Stara Wieś- Stasin 1 

21-010 Łęczna 

 

3.700,00 zł 

 

851,00 zł 
 

4.551,00 zł 

7. Jarosław Nowak FIT-

BUD 

ul. Poźnianka 11 

33-180 Gromnik 

 

4.210,00 zł 

 

968,30 zł 
 

5.178,30 zł 

8. 4STB Sp. z o.o. 

ul. Osadnicza 35 

65-785 Zielona Góra 

 

3.190,00 zł 

 

733,70 zł 
 

3.923,70 zł 

 

Część IV – dostawa i montaż urządzenia siłowni zewnętrznej – motyl 

L.p. Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

Cena netto/cena 

jednostkowa netto 

VAT 

23% 

Kwota brutto 

(100%) 

1. Muller Jelcz-Laskowice 

Sp. z o.o. 

al. Młodych 40 

55-220 Jelcz-Laskowice 

 

9.591,00 zł 

 

2.205,93 zł 
 

11.796,93 zł 

2. Civil Construction Sp. z 

o.o. 

ul. Torowa 6/1 

95-200 Pabianice 

 

7.588,00 zł 

 

1.745,24 zł 
 

9.333,24 zł 

3. NOBA – Exim Bartłomiej 

Norkowski 

Kawęczyn 1 

87-123 Dobrzejewice 

 

3.700,00 zł 

 

851,00 zł 
 

4.551,000 zł 

4. ARCHIFORMACJA SP. 

Z O.O. 

ul. R.DMOWSKIEGO 22 

63-000 ŚRODA WLKP. 

 

4.861,79 zł 

 

 

1.118,21 zł 
 

5.980,00 zł 

5. GRUPA MAGIC 

GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

 

5.500,00 zł 

 

1.265,00 zł 
 

6.765,00 zł 

6. P.W.Pronat 

Stara Wieś- Stasin 1 

21-010 Łęczna 

 

4.500,00 zł 

 

1.035,00 zł 
 

5.535,00 zł 

7. Jarosław Nowak FIT-

BUD 

ul. Poźnianka 11 

33-180 Gromnik 

 

5.760,00 zł 

 

1.324,80 zł 
 

7.084,80 zł 



8. 4STB Sp. z o.o. 

ul. Osadnicza 35 

65-785 Zielona Góra 

 

3.290,00 zł 

 

756,70 zł 
 

4.046,70 zł 

 

Część V – Dostawa i montaż urządzenia siłowni zewnętrznej – twister 

L.p. Firma (nazwa) lub 

nazwisko 

Cena netto/cena 

jednostkowa netto 

VAT 

23% 

Kwota brutto 

(100%) 

1. Muller Jelcz-Laskowice 

Sp. z o.o. 

al. Młodych 40 

55-220 Jelcz-Laskowice 

 

7.345,00 zł 

 

 

1.689,35 zł 

 

 

9.034,35 zł 

2. Civil Construction Sp. z 

o.o. 

ul. Torowa 6/1 

95-200 Pabianice 

 

4.912,00 zł 

 

1.129,76 zł 
 

6.041,76 zł 

3. NOBA – Exim Bartłomiej 

Norkowski 

Kawęczyn 1 

87-123 Dobrzejewice 

 

1.800,00 zł 

 

414,00 zł 
 

2.214,00 zł 

4. ARCHIFORMACJA SP. 

Z O.O. 

ul. R.DMOWSKIEGO 22 

63-000 ŚRODA WLKP. 

 

2.390,24 zł 

 

 

549,76 zł 
 

2.940,00 zł 

5. GRUPA MAGIC 

GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

 

5.500,00 zł 

 

1.265,00 zł 
 

6.765,00 zł 

6. P.W.Pronat 

Stara Wieś- Stasin 1 

21-010 Łęczna 

 

3.100,00 zł 

 

713,00 zł 
 

3.813,00 zł 

7. Jarosław Nowak FIT-

BUD 

ul. Poźnianka 11 

33-180 Gromnik 

 

3.270,00 zł 

 

752,10 zł 
 

4.022,10 zł 

8. 4STB Sp. z o.o. 

ul. Osadnicza 35 

65-785 Zielona Góra 

 

2.810,00 zł 

 

646,30 zł 
 

3.456,30 zł 

 

Po dokonaniu weryfikacji ofert Zamawiający zamieści ogłoszenie o wyborze ofert. 

           

 


